
Zarządzenie nr 26/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy w Ślesinie

z dnia 18 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 §l pkt l i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późno zm.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 188) Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin
zarządza, co następuje:

§1

l. Stwierdza SIę wygaśnięcie członkostwa Pan Beaty Czeladzińskiej zamieszkałej

w Mikorzynie, zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza

Korwin-Mikke do składu Obwodowej KOJ?isji Wyborczej Nr 2 w Ślesinie, ze względu na

zrzeczenie się członkostwa.

2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 17/1/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 20

kwietnia 2015r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10

maja 2015 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 47
w Koninie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji

Publicznej.

r""IA'W"

• 1- /I



Załącznik
do Zarządzenia nr 2611/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin
z dnia 18 maja 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ślesinie

1. Leszek BRUDZIŃSKI zam. Ślesin
zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego

2. Jadwiga SZUMAN zam. Ślesin

zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego

3. Jarosław IGNASZAK zam. Ślesin

zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy

4. Justyna GÓRSKA zam. Ślesin

zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota

5. Anna SIKORSKA zam. Ślesin

zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek

6. Bernard NIEDZWIEDZIŃSKI zam. Pole B

zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa

7. Karolina PRZYBYŁOWSKA zam. Lizawy

zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza

8. Renata STOLARSKA zam. Szyszyńskie Holendry

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin


